@ 412 Helmstedter StraBe - Rautheim - Lindenberg - Siidstadt

Regelfahrplan giiltig ab 11.04.2021

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >411 | >411 | >411 >411 | >411 Fr Fr Fr

Rathaus - - - - - - 23.00 | 23.30 0.00 1.10 2.20 3.30
Staatstheater — — — — — — 23.01 | 23.31 0.01 1.11 2.21 3.31
MuseumstraBe - - - - - - 23.02 | 23.32 0.02 1.12 2.22 3.32

Am Magpnitor — — — — — — 23.03 | 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33

St. Leonhard (Stadthalle) = = = = = = 23.05 | 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35
Marienstift — — — — — — 23.06 | 23.36 0.06 1.16 2.26 3.36
AckerstraBe = = = = = = 23.07 | 23.37 0.07 117 2.27 3.37
Hauptfriedhof — — — — — — 23.08 | 23.38 0.08 1.18 2.28 3.38
Helmstedter StraBe = 6.16 6.46 | glle 19.16 | 19.46 | 20.16 | 23.10 | 23.40 0.10 1.20 2.30 3.40
Katholischer Friedhof — 6.17 6.47 30 1917 | 19.47 | 20.17 | 23.11 | 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41
Vincent-van-Gogh-Ring - | \ Min | \ | 2312 | 2842 | 012 | 122 | 232 | 342
ReitlingstraBe — 6.18 6.48 19.18 | 19.48 | 20.18

TriftstraBe = 6.19 6.49 19.19 | 19.49 | 20.19

Dorflage — 6.21 6.51 19.21 | 19.51 | 20.20

PaxmannstraBe — 6.22 6.52 19.22 19.52 20.21

NoetherstraBe — 6.23 6.53 19.23 19.53 20.22

Rautheimer StraBe = 6.24 6.54 19.24 | 19.54 | 20.23 | 23.13 | 23.43 0.13 1.23 2.33 3.43
Hans-Geitel-StraBe 5.55 6.25 6.55 19.25 | 19.55 | 20.24 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44
Julius-Elster-StraBe 5.56 6.26 6.56 19.26 | 19.56 | 20.24 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44
DedekindstraBe 5.57 6.27 6.57 19.27 | 19.57 | 20.25 | 23.15 | 23.45 0.15 1.25 2.35 3.45
Sandgrubenweg 5.58 6.28 6.58 19.28 | 19.58 | 20.26 | 23.16 | 23.46 0.16 1.26 2.36 3.46
Heidehdhe 5.59 6.29 6.59 19.29 | 19.59 | 2027 | 23.17 | 23.47 0.17 1.27 2.37 3.47
Schreinerweg \ \ | \ \ \ 2319 | 2349 | 0.19 129 | 239 | 349
Welfenplatz 6.01 6.31 7.01 19.31 | 20.01 | 20.29 \ \ \ \ \

Am Spieltore = = = = = = 23.21 | 23.51 0.21 1.31 2.41 3.51

Zur Wabe — — — — — — 23.22 | 23.52 0.22 1.32 2.42 3.52
Lehmweg = = = = = = 23.23 | 23.53 0.23 1.33 2.43 3.53
PaxmannstraBe - - - - - - 23.24 | 23.54 0.24 1.34 2.44 3.54
Samstag

VERKEHRSHINWEIS >411 | >411 | >411 | >411 >411 | >411

Rathaus - - - - - - - 23.00 | 23.30 0.00 1.10 2.20 3.30
Staatstheater — — — — — — — 23.01 | 23.31 0.01 1.11 2.21 3.31
MuseumstraBe - - - - - - - 23.02 | 23.32 0.02 1.12 2.22 3.32
Am Magpnitor — — — — — — — 23.03 | 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33
St. Leonhard (Stadthalle) = = = = = = = 23.05 | 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35
Marienstift — — — — — — — 23.06 | 23.36 0.06 1.16 2.26 3.36
AckerstraBe = = = = = = = 23.07 | 23.37 0.07 117 2.27 3.37
Hauptfriedhof — — — — — — — 23.08 | 23.38 0.08 1.18 2.28 3.38
Helmstedter StraBe = = 9.46 | 10.16 | glle 19.16 | 19.46 | 20.16 | 23.10 | 23.40 0.10 1.20 2.30 3.40
Katholischer Friedhof — — 9.47 | 10.17 30 19.17 | 19.47 | 20.17 | 23.11 | 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41
Vincent-van-Gogh-Ring - - \ \ Min \ | | 2312 | 2842 | 012 | 122 | 232 | 342
ReitlingstraBe — — 9.48 | 10.18 19.18 | 19.48 | 20.18

TriftstraBe = = 9.49 | 10.19 19.19 | 19.49 | 20.19

Dorflage — — 9.51 | 10.21 19.21 | 19.51 | 20.20

PaxmannstraBe — — 9.52 10.22 19.22 19.52 20.21

NoetherstraBe — — 9.53 | 10.23 19.23 | 19.53 | 20.22

Rautheimer StraBe = = 9.54 | 10.24 19.24 | 19.54 | 20.23 | 23.13 | 23.43 0.13 1.23 2.33 3.43
Hans-Geitel-StraBe 8.55 9.25 9.55 | 10.25 19.25 | 19.55 | 20.24 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44
Julius-Elster-StraBe 8.56 9.26 9.56 | 10.26 19.26 | 19.56 | 20.24 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44
DedekindstraBe 8.57 9.27 9.57 | 10.27 19.27 | 19.57 | 20.25 | 23.15 | 23.45 0.15 1.25 2.35 3.45
Sandgrubenweg 8.58 9.28 9.58 | 10.28 19.28 | 19.58 | 20.26 | 23.16 | 23.46 0.16 1.26 2.36 3.46
Heidehdhe 8.59 9.29 9.59 | 10.29 19.29 | 19.59 | 20.27 | 23.17 | 23.47 0.17 1.27 2.37 3.47
Schreinerweg \ \ | \ \ \ | 2319 | 2349 | 0.19 129 | 239 | 349
Welfenplatz 9.01 9.31 | 10.01 | 10.31 19.31 | 20.01 | 20.29 \ \ \ \ \ \
Am Spieltore = = = = = = = 23.21 | 23.51 0.21 1.31 2.41 3.51
Zur Wabe — — — — — — — 23.22 | 23.52 0.22 1.32 2.42 3.52
Lehmweg = = = = = = = 23.23 | 23.53 0.23 1.33 2.43 3.53
PaxmannstraBBe - - - - - - - 23.24 | 23.54 0.24 1.34 2.44 3.54
Sonn- und Feiertag

Rathaus 5.00 6.00 7.00 8.00 8.45 9.15 | 23.00 | 23.30 0.00

Staatstheater 5.01 6.01 7.01 8.01 8.46 9.16 | 23.01 | 23.31 0.01

MuseumstraBe 5.02 6.02 7.02 8.02 8.47 9.17 | 28.02 | 23.32 0.02

Am Magnitor 5.03 6.03 7.03 8.03 8.48 9.18 | 23.03 | 23.33 0.03

St. Leonhard (Stadthalle) 5.05 6.05 7.05 8.05 8.50 9.20 | 23.05 | 23.35 0.05

Marienstift 5.06 6.06 7.06 8.06 8.51 9.21 | 23.06 | 23.36 0.06

AckerstraBe 5.07 6.07 7.07 8.07 8.52 9.22 | 23.07 | 23.37 0.07

Hauptfriedhof 5.08 6.08 7.08 8.08 8.53 9.23 | 23.08 | 23.38 0.08

Helmstedter StraBe 5.10 6.10 7.10 8.10 8.55 9.25 | 23.10 | 23.40 0.10

Katholischer Friedhof 5.11 6.11 7.11 8.11 8.56 — 23.11 | 23.41 0.11

Vincent-van-Gogh-Ring 5.12 6.12 7.12 8.12 8.57 = 23.12 | 23.42 0.12

Rautheimer StraBBe 5.13 6.13 7.13 8.13 8.58 — 23.13 | 23.43 0.13

Hans-Geitel-StraBe 5.14 6.14 7.14 8.14 8.59 = 2314 | 23.44 0.14

Julius-Elster-StraBe 5.14 6.14 7.14 8.14 8.59 — 23.14 | 23.44 0.14

DedekindstraBe 5,15 6.15 7.15 8.15 9.00 - 23.15 | 23.45 0.15

Sandgrubenweg 5.16 6.16 7.16 8.16 9.01 — 23.16 | 23.46 0.16

Heidehohe 517 6.17 7.17 8.17 9.02 = 23.17 | 23.47 0.17

Schreinerweg 5.19 6.19 7.19 8.19 9.04 — 23.19 | 23.49 0.19

Am Spieltore 5.21 6.21 7.21 8.21 9.06 = 2321 | 23.51 0.21

Zur Wabe 5.22 6.22 7.22 8.22 9.07 — 2322 | 23.52 0.22

Lehmweg 5.23 6.23 7.23 8.23 9.08 = 23.23 | 23.53 0.23

PaxmannstraBe 5.24 6.24 7.24 8.24 9.09 - 23.24 | 23.54 0.24

Fr=nur freitags > 411 =Bus féhrt ab Welfenplatz weiter als Linie 411 in Richtung Rathaus



@ 412

Regelfahrplan giiltig ab 11.04.2021

Sudstadt - Lindenberg - Rautheim - Helmstedter StraBBe

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >418 >418 | >418 |Fr>418|Fr>418|Fr> 418
PaxmannstraBe - - - - 22.33 - 23.03 | 23.33 0.43 1.58 3.03
Lehmweg — — — — 22.34 — 23.04 | 23.34 0.44 1.54 3.04
Zur Wabe = = = = 22.35 = 23.05 | 23.35 0.45 1.55 3.05
Am Spieltore — — — — 22.36 — 23.06 | 23.36 0.46 1.56 3.06
Schreinerweg = = = = 22.38 = 23.08 | 23.38 0.48 1.58 3.08
Welfenplatz 546 | 6.16 | e | 19.16 | 19.46 | 22.55 | | | | |
Heidehohe 5.47 6.17 30 1917 | 19.47 | 22.39 | 2256 | 23.09 | 23.39 0.49 1.59 3.09
Sandgrubenweg 5.48 6.18 Min 19.18 | 19.48 | 22.40 | 22,57 | 23.10 | 23.40 0.50 2.00 3.10
DedekindstraBe 5.49 6.19 19.19 | 19.49 | 2241 | 2258 | 23.11 | 23.41 0.51 2.01 3.11
Julius-Elster-StraBe 5.50 6.20 19.20 | 19.50 | 22.41 | 2259 | 23.11 | 23.41 0.51 2.01 3.11
Hans-Geitel-StraBe 5.51 6.21 19.21 | 1951 | 2242 | 23.00 | 23.12 | 23.42 0.52 2.02 3.12
Rautheimer StraBe 5.52 6.22 19.22 | 1952 | 2243 | 23.01 | 23.13 | 2343 0.53 2.03 3.13
NoetherstraBe 5.53 6.23 19.23 19.53 23.02

PaxmannstraBe 5.54 6.24 19.24 19.54 23.03

Dorflage 51519 6.25 19.25 | 19.55 -

TriftstraBe 5.56 6.26 19.26 | 19.56 —

ReitlingstraBe 557 6.27 19.27 | 19,57 =

Vincent-van-Gogh-Ring \ \ \ \ 22.44 — 23.14 | 23.44 0.54 2.04 3.14
Katholischer Friedhof 5.59 6.29 19.29 | 19.59 | 2245 = 23.15 | 23.45 0.55 2.05 3.15
Helmstedter StraBe 6.01 6.31 19.31 | 20.01 \ — \ \ \ \ \
Helmstedter StraBe = = = = 22.47 = 23.17 | 23.47 0.57 2.07 3.17
Hauptfriedhof — — — — 22.48 — 23.18 | 23.48 0.58 2.08 3.18
AckerstraBe = = = = 22.49 = 23.19 | 23.49 0.59 2.09 3.19
Marienstift — — — — 22.50 — 23.20 | 23.50 1.00 2.10 3.20
St. Leonhard (Stadthalle) = = = = 22.51 = 23.21 | 23.51 1.01 2.11 3.21
Am Magnitor — — — — 22.53 — 23.23 | 23.53 1.03 213 3.23
Staatstheater - - - - 22.55 - 23.25 | 23.55 1.05 2.15 3.25
Rathaus - - - - 22.57 - 23.27 | 23.57 1.07 2.17 3.27
Samstag

VERKEHRSHINWEIS >418 >418 | >418 | >418 | >418 | > 418
PaxmannstraBe - - - - 22.33 - 23.03 | 23.33 0.43 1.58 3.03
Lehmweg — — — — 22.34 — 23.04 | 23.34 0.44 1.54 3.04
Zur Wabe = = = = 22.35 = 23.05 | 23.35 0.45 1.55 3.05
Am Spieltore — — — — 22.36 — 23.06 | 23.36 0.46 1.56 3.06
Schreinerweg = = = = 22.38 = 23.08 | 23.38 0.48 1.58 3.08
Welfenplatz 846 | 916 | e | 19.16 | 19.46 | 22.55 | | | | |
Heidehohe 8.47 9.17 30 1917 | 19.47 | 22.39 | 22,56 | 23.09 | 23.39 0.49 1.59 3.09
Sandgrubenweg 8.48 9.18 Min 19.18 | 19.48 | 22.40 | 22,57 | 23.10 | 23.40 0.50 2.00 3.10
DedekindstraBe 8.49 9.19 19.19 | 19.49 | 2241 | 22,58 | 23.11 | 23.41 0.51 2.01 3.11
Julius-Elster-StraBe 8.50 9.20 19.20 | 19.50 | 22.41 | 2259 | 23.11 | 23.41 0.51 2.01 3.11
Hans-Geitel-StraBe 8.51 9.21 19.21 | 1951 | 2242 | 23.00 | 23.12 | 23.42 0.52 2.02 3.12
Rautheimer StraBe 8.52 9.22 19.22 | 1952 | 2243 | 23.01 | 23.13 | 2343 0.53 2.03 3.13
NoetherstraBe 8.53 9.23 19.23 19.53 23.02

PaxmannstraBe 8.54 9.24 19.24 19.54 23.03

Dorflage 8.55 9.25 19.25 | 19.55 =

TriftstraBe 8.56 9.26 19.26 | 19.56 —

ReitlingstraBe 8.57 9.27 19.27 | 19,57 =

Vincent-van-Gogh-Ring \ \ \ \ 22.44 — 23.14 | 23.44 0.54 2.04 3.14
Katholischer Friedhof 8.59 9.29 19.29 | 19.59 | 22.45 = 23.15 | 2345 0.55 2.05 3.15
Helmstedter StraBe 9.01 9.31 19.31 | 20.01 \ — \ \ \ \ \
Helmstedter StraBe - - - - 22.47 - 23.17 | 23.47 0.57 2.07 3.17
Hauptfriedhof — — — — 22.48 — 23.18 | 23.48 0.58 2.08 3.18
AckerstraBe = = = = 22.49 = 23.19 | 23.49 0.59 2.09 3.19
Marienstift — — — — 22.50 — 23.20 | 23.50 1.00 2.10 3.20
St. Leonhard (Stadthalle) = = = = 22.51 = 23.21 | 23.51 1.01 2.11 3.21
Am Magnitor — — — — 22.53 — 23.23 | 23.53 1.03 2.13 3.23
Staatstheater - - - - 22.55 - 23.25 | 23.55 1.05 2.15 3.25
Rathaus - - - - 22.57 - 23.27 | 23.57 1.07 2.17 3.27
Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 | >418 | >418 | >418 | >418 | >418 >418 | >418

PaxmannstraBe 4.33 5.33 6.33 7.33 8.18 8.48 | 22.33 - 23.03 | 23.33

Lehmweg 4.34 5.34 6.34 7.34 8.19 8.49 | 22.34 — 23.04 | 23.34

Zur Wabe 4.35 5.35 6.35 7.35 8.20 8.50 | 22.35 = 23.05 | 23.35

Am Spieltore 4.36 5.36 6.36 7.36 8.21 8.51 | 22.36 — 23.06 | 23.36

Schreinerweg 4.38 5.38 6.38 7.38 8.23 853 | 22.38 = 23.08 | 23.38

Welfenplatz \ \ \ | \ \ \ 22.55 \ \

Heidehohe 4.39 5.39 6.39 7.39 8.24 8.54 | 22.39 | 22.56 | 23.09 | 23.39

Sandgrubenweg 4.40 5.40 6.40 7.40 8.25 855 | 22.40 | 22.57 | 23.10 | 23.40

DedekindstraBe 4.41 5.41 6.41 7.41 8.26 856 | 22.41 | 22.58 | 23.11 | 23.41
Julius-Elster-StraBe 4.41 5.41 6.41 7.41 8.26 8.56 | 22.41 | 2259 | 23.11 | 23.41
Hans-Geitel-StraBe 4.42 5.42 6.42 7.42 8.27 8.57 | 22.42 | 23.00 | 23.12 | 23.42

Rautheimer StraBe 4.43 5.43 6.43 7.43 8.28 858 | 22.43 | 23.01 | 23.13 | 2343

NoetherstraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 23.02

PaxmannstraBe 23.03

Vincent-van-Gogh-Ring 4.44 5.44 6.44 7.44 8.29 859 | 22.44 = 23.14 | 23.44

Katholischer Friedhof 4.45 5.45 6.45 7.45 8.30 9.00 | 22.45 — 23.15 | 23.45

Helmstedter StraBe 4.47 5.47 6.47 7.47 8.32 9.02 | 22.47 = 23.17 | 23.47

Hauptfriedhof 4.48 5.48 6.48 7.48 8.33 9.03 | 22.48 — 23.18 | 23.48

AckerstraBe 4.49 5.49 6.49 7.49 8.34 9.04 | 22.49 = 2319 | 23.49

Marienstift 4.50 5.50 6.50 7.50 8.35 9.05 | 22.50 — 23.20 | 23.50

St. Leonhard (Stadthalle) 451 5.51 6.51 7.51 8.36 9.06 | 22.51 = 23.21 | 23.51

Am Magnitor 453 5.53 6.53 7.53 8.38 9.08 | 22.53 — 23.23 | 23.53

Staatstheater 4.55 5.55 6.55 7.55 8.40 9.10 | 22.55 = 23.25 | 23.55

Rathaus 4.57 5.57 6.57 7.57 8.42 9.12 | 22,57 - 23.27 | 23.57

Fr=nur freitags > 418 =Bus féhrt ab Rathaus weiter als Linie 418 in Richtung Westpark




	1-412-j21-4-H/R
	Linie 412
	Helmstedter Straße -  Rautheim - Lindenberg - Südstadt
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Südstadt - Lindenberg - Rautheim - Helmstedter Straße
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



